

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Wagner - Langjahr  
 PKW-Anhänger  
 Remchinger Str. 14  
 75203 Königsbach

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF221200950  
 Kundennr.: 50513  
 Datum: 15. Dezember 2022  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10678		Lieferungsnr. DI221201093 vom 14.12.2022: Externe Belegnr. TEL.: <b>ASPÖCK Flatpoint II</b> <b>Seitenmarkierungsleuchte LED</b> ASPÖCK Flatpoint II Seitenmarkierungsleuchte gelb, mit Rückstrahler, Winkelhalter 90° nach vorne, 0,5 m DC-Flachkabel H: 75 x B: 102 x T: 32 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,72 kg Lieferungsnr. DI221201173 vom 14.12.2022: Externe Belegnr. TEL.:	8	Stück	8,32	66,56
2	90169		<b>KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50</b> KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,44 kg	4	Stück	27,50	110,00
3	20802		<b>Würgeklemme, Ø 8 mm, f. Planen- u.</b> <b>Expanderseil</b> Würgeklemme, Ø 8 mm, für Planen- und Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	20	Stück	0,32	6,40
4	90079		<b>BÜNTE Bremsseil 770/980 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 770/SL 980 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	5	Stück	8,64	43,20

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF221200950

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	90081		Versandgewicht: 1,75 kg <b>BÜNTE Bremsseil 1020/1230 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 1020/SL 1230 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,25 kg	5	Stück	8,73	43,65
6	90082		<b>BÜNTE Bremsseil 1130/1340 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 1130/SL 1340 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,40 kg	5	Stück	8,73	43,65
7	901641		<b>Stoßdämpfer f. KFG 35-D/D1, KR</b> KNOTT Stoßdämpfer für KFG 35-D/D1, KR 35-B, 35HV-A/B, KFGL 35-A, KRV 35-A (87003613, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	48,35	48,35
8	805020		<b>Stabilus-Stoßdämpfer f. 251 S,</b> Stoßdämpfer für AL-KO 251 S, neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm (370589, 581469, 370561, 604273) 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	36,06	36,06
9	651780		<b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm</b> BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, klappbar, 230 x 80 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 770 mm, Ausdrehlänge 340 + 240 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 9-Loch Flansch, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 13,90 kg	1	Stück	67,00	67,00
10	40136		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch	2	Stück	39,00	78,00

# Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF221200950

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 24,00 kg				
11	6600		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 64kg</b>	1	Stück	21,80	21,80
			<b>Summe Lieferung DI221201173</b>				<b>498,11</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>564,67</b>
						19% MwSt.	107,29
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>671,96</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221200950 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 54,732

## Lief. an Adresse

Wagner - Langjahr  
 PKW-Anhänger  
 Remchinger Str. 14  
 75203 Königsbach-Stein  
 Deutschland